
DOS-532-15/20

POSTANOWIENIE  Nr  8/2020

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  OSTROŁĘCE  II

z dnia23marca 2020 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Rząśnik  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na  podstawie  art. 12 Fg 2 i Il  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2019  r. poz.  684  i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II  postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Rząśnik na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery,

granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  do

postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi  Gminy Rząśnik, Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

e) 4. Na  postanowienie  wyborcom  w  liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Rząśrńk.

o w Ostrołęee  NN (,,

Krys0ma  Kołota



Załącznik

do postanowienia  Nr  8/2020

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  II

z dnia,2,3marca 2020 r.

Podział  Gminy  Rząśnik  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  ' Granice  obwodu  głosowania

głosowania  :,

miejscowość:  Rząśnik

miejscowość:  Nowe  Wielątki,

Wielątki-Folwark,  Wielątki

miejscowość  Porządzie

miejscowość:  Janowo,  Nowy

Lubiel,  Ostrówek,  Wincentowo,

Wólka  Lubielska,  Wólka-

Wojciechówek

miejscowość:  Bielino,  Gołystok,

Józefowo,  Osiny,  Plewica,

Rogóźno,  Wola  Polewna

miejscowość:  Ochudno

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Urząd  Gminy  w Rząśniku,

ul. Jesionowa  3, 07-205  Rząśnik

Szkoła  Podstawowa  im.  Orła  Białego

w Komorowie,  Komorowo  34,

07-205  Rząśnik

Budynek  po Szkole  Podstawowej  w

Nowych  Wielątkach,  Nowe  Wie1ątki31,

07-205  Rząśnik

Szkoła  Podstawowa  im.  ks. Jan

Trzaskomy  w Porządziu,

Porządzie  93, 07-205  Rząśrńk

Budynek  Filii  Gminnej  Biblioteki

Publicznej  w  Nowym  Lubielu,

Nowy  Lubiel  28, 07-207  Rząśnik

Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II

w  Bielinie,  Bielino  32A,

07-207  Rząśnik

Budynek  Świetlicy  Wiejskiej  w

Ochudnie,  Ochudno  43, 07-200  Wyszków

Budynek  Domu  Kultury  w  Dąbrowie,
miejscowość:  Dąbrowa

Dąbrowa  39, 07-205  Rząśnik




